

Retail Property Group A/S
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 27 95
Company reg. no. 31 86 27 95

Årsrapport
Annual report

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2020.

Flemming Storgaard

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Retail Property Group A/S H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 27 95 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Ikast-Brande <i>Domicile: Ikast-Brande</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Karsten B. Rasmussen Villy B. Fiedler Thomas Michalski Brian Huus Flemming Storgaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Brian Huus
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i udlejningsejendomme samt køb og salg af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.987 t.kr. mod 13.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.011 t.kr. mod 4.558 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The activity of the company is investment in rental properties, buying and selling of property and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 13.987.000 against DKK 13.908.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.011.000 against DKK 4.558.000 last year.

The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Retail Property Group A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Retail Property Group A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	13.987.474	13.907.549
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-190.000	-190.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-4.779.956	-4.779.950
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	9.017.518	8.937.599
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	256.122	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.843.207	-3.094.089
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	6.430.433	5.843.510
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-1.419.450	-1.285.920
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	5.010.983	4.557.590
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	5.010.983	4.557.590
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	5.010.983	4.557.590

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Grunde og bygninger		
<i>Land and property</i>	174.771.211	179.551.167
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	174.771.211	179.551.167
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	174.771.211	179.551.167
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	0	121.331
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	173.584	208.292
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	173.584	329.623
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	6.251.684	5.995.562
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	6.425.268	6.325.185
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	181.196.479	185.876.352

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	51.500.000	51.500.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	18.848.865	13.837.882
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	70.348.865	65.337.882
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	2.628.000	2.143.000
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	2.628.000	2.143.000
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
6 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	82.136.421	89.500.434
7 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	12.879.613	15.502.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	95.016.034	105.003.003

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	10.125.898	10.037.420
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.655.269	582.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	138.969	91.624
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	134.450	1.455.410
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.148.994	1.225.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>13.203.580</u>	<u>13.392.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>108.219.614</u>	<u>118.395.470</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>181.196.479</u>	<u>185.876.352</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	934.450	799.920
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>485.000</u>	<u>486.000</u>
	<u>1.419.450</u>	<u>1.285.920</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	194.410.831	194.395.606
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>15.225</u>
Kostpris 31. december	<u>194.410.831</u>	<u>194.410.831</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-14.859.664	-10.079.714
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-4.779.956</u>	<u>-4.779.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-19.639.620</u>	<u>-14.859.664</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>174.771.211</u>	<u>179.551.167</u>
<i>Book value 31 December</i>		
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>51.500.000</u>	<u>51.500.000</u>
	<u>51.500.000</u>	<u>51.500.000</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	13.837.882	9.280.292
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>5.010.983</u>	<u>4.557.590</u>
	<u>18.848.865</u>	<u>13.837.882</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Mortgage debt in total</i>	89.579.919	96.855.454
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-7.443.498</u>	<u>-7.355.020</u>
	<u>82.136.421</u>	<u>89.500.434</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>52.312.676</u>	<u>60.165.538</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Bank debts in total</i>	15.562.013	18.184.969
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-2.682.400</u>	<u>-2.682.400</u>
	<u>12.879.613</u>	<u>15.502.569</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>3.530.400</u>	<u>5.319.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 90.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 173.063 t.kr.		
<i>As security for mortgage debts, DKK 90,489,000, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 173,063,000 at 31 December 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgage and securities (continued)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 106.016 t.kr.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 25,450,000 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on land and buildings representing a book value of DKK 106,016,000 at 31 December 2019.

Selskabets indestående i pengeinstitut, 6.252 t.kr. er pantsat til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut. Gælden pr. 31. december 2019 udgør 17.570 t.kr.

The company's bank deposit, DKK 6,252,000 is pledged as collateral for the company's debt to the bank. The debt at 31 December 2019 is DKK 17,570,000.

Selskabet har ejerpantebrev på i alt 2.143 t.kr., som ikke er sikkerhedsstillet for gæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.982 t.kr.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 2,143 which is not secured by debts. The owner's mortgage provides mortgage on land and buildings representing a book value of DKK 8,982 at 31 December 2019.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere givet transport i huslejen vedrørende 9 udlejnings-ejendomme.

As security for bank debts, the company has made an assignment of the rent from 9 rental properties.